## XV.

Creditor peregrinus, qui debitoris sui forocessionem  
a judice petit, debitori sese opponenti, cautionem  
judicatum solvi praestare tenetur.

## XVI.

Causarum patronus, cuius nomen ex albo advocatorum ex art. 12. Regl. van orde en discipline voor de advocaten deletum, ex mente hujus Edicti coram alio collegio admittendus non est.

## XVII.

Appellatio in causis criminalibus admittenda videtur.

## XVIII.

Poena carceris solitarii probanda est.

## XIX.

Socius suicidae puniendus non est.

## XX.

Socius infanticidii, primo a matre non nupta perpetrati, poena capitali adficiendus est.

1912056

10

XXI.

Foedera cum civitate quadam inita generaliter vim  
suam retinent, mutata licet ejus regiminis forma.

XXII.

De premiën van uitvoer zijn af te keuren.

XXIII.

Het is beter voor de welvaart van het werkvolk in  
't algemeen, dat men bij het stuk, dan bij dagloon late  
werken.